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Frederiksberg den 16. november 2017 

 

Referat af ekstraordinær generalforsamling 

Onsdag den 15. november 2017 kl. 8.3  i ”Porten” 

Der var mødt 11 andelshavere og modtaget 11 fuldmagter fra andre andelshavere. 

Dagsorden: 

1. Som ordstyrer og referent blev valgt Lisbeth Groth 

Generalforsamlingen blev erklæret for lovligt varslet og indkaldt (3. november 2017). 

 

2. Forslag til forøgelse af budgettet for renovering af karnapper og underfacade. 

Som bestyrelsen løbende gennem bestyrelsesreferaterne har orienteret om, rækker det afsatte 

beløb på kr. 600.000 ikke til at gennemføre renovering af alle 4 karnapper og underfacaden. 

 

Der blev derfor i august måned på anbefaling af byggerådgiveren Gaihede a/s reduceret i projektet, 

således at karnap mod Godthåbsvej og underfacaden i første omgang blev fravalgt, med mulighed 

for efterfølgende tilkøb, såfremt økonomien rakte. 

Dernæst har det vist sig, at entreprenøren alligevel ikke ser sig i stand til at gennemføre projekter i 

efteråret 2017, men må udskyde det til marts - april 2018. 

 

Der er derfor nu mulighed for, at vi kan ændre det tidligere vedtagne budget til renovering på kr 

600.000 og få gennemført hele det ønskede projekt. 

 

Bestyrelsen indstiller derfor et nyt budget for renovering af 4 karnapper og underfacade mod 

gaden: 

 Priser er inkl moms 

Karnapper og underfacade iflg tilbud 556.625,00 kr. 

Reguleringspriser* (kun efter behov)* 125.000,00 kr. 

Uforudsete udgifter 75.000,00 kr. 

Teknisk rådgivning og byggestyring 93.750,00 kr. 

Administrator og forsikring 10.000,00 kr. 

I alt 860.375,00 kr. 

 

*Reguleringspriser omfatter fx ikke forventet udskiftning af et fuldt kransjern 

Denne ekstraudgift på kr. 260.375 forventer vi at finde indenfor det samlede budget for 

vedligeholdelse for 2017, idet bestyrelsen ikke set sig i stand til at iværksætte istandsættelsen af 

gårdfacade & sålbænke eller renovering af murhuller på bagtrapperne. Vi forventer dog at 

igangsætte brandsikringen i kælder. 

Der blev på mødet rejst spørgsmål om bestyrelsen havde undersøgt muligheden for at en 

erstatning fra Logik & Co, Bolius eller Keim, der havde ansvaret for den seneste renovering af 

underfacaden i 2013.  

Bestyrelsen svarede, at det på de efterfølgende gennemgange i forbindelse med aflevering af 

byggeriet med Logik & Co, Bolius og Keim blev fastholdt, at revner og løs puds skyldtes tung trafik 
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og ikke manglende hæftning og dårligt udført arbejde. Bestyrelsen har derfor ikke overvejet at rejse 

erstatningssag.  

Generalforsamlingen besluttede, at bestyrelsen skal bede Cubus om en juridisk vurdering af 

muligheden for at vinde en sådan sag. 

Såfremt Cubus mener, der er gode muligheder for dette, skal renoveringen på generalforsamling 

igen. Såfremt Cubus ikke finder, der er mulighed for at vinde en retssag, skal projektet fortsætte. 

Det reviderede budgetforslag på renovering af karnapper og underfacade på 860.375 kr. blev 

herefter godkendt af generalforsamlingen. 

 

3. Eventuelt. 

Der blev orienteret om skrivelse fra Frederiksberg Kommune vedr. den nye ordning for madaffald, 

der træder i kraft omkring marts 2018. Ordningen betyder, at vi får affaldsbeholder til madaffald 

udover de eksisterende affaldsbeholdere. 

Ulrikke Kock meldte sig som kontaktperson for udlevering af startpakke (køkkenkurv, 2 ruller 

affaldsposer og sorteringsinformation) til andelshaverne. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Holm Groth
Bestyrelsesformand
På vegne af: A/B Thulens Hjørne af 1980
Serienummer: PID:9208-2002-2-747660081165
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